
                                                         “2010 – Año del Bicentenario de la Revolución de Mayo”

                

                                                                                                                                                           
POSADAS, 12 de Noviembre de 2010

VISTO:  La  nota  presentada  por  la  Secretaria  de  Extensión  Mg.  Gisela  Belén 
MONTIEL, y

CONSIDERANDO

QUE mediante la nota Nº 1777/10 pone en conocimiento del Consejo Directivo un 
modelo de Formulario para Proyectos de Extensión, que fuera aprobado por Resolución CS Nº 056/03 y una 
Guía de Instrucciones para su presentación;

QUE la  Comisión de Extensión Cultural y Universitaria sugiere su aprobación y 
aplicación en el ámbito de la Facultad de Ciencias Económicas;

QUE el Consejo Directivo en la Sexta Sesión Ordinaria de fecha 20 de Octubre de 
2010, aprobó por unanimidad el Formulario presentado;

POR ELLO
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES
R E S U E L V E

ARTICULO  1º.-  APROBAR el  Formulario  de  Proyectos  de  Extensión  de  la  Facultad  de  Ciencias 
Económicas y la Guía de Instrucciones para su presentación.

ARTICULO 2º.- ESTABLECER su socialización a los distintos Departamentos de esta Unidad Académica 
para conocimiento de los Sres. Docentes.

ARTICULO 3º.- REGISTRESE, Comuníquese, Notifíquese y Cumplido. ARCHIVESE

baf

RESOLUCIÓN CD Nº  130/10

Campus Universitario: Ruta 12 Km 7 ½ - Estafeta Postal Miguel Lanús (3304)
 (03752) 480006 – 480394 – 480395 - Fax 480988 – http://www.fce.unam.edu.ar - e-mail: postmaster@fce.unam.edu.ar

Ministerio de Educación de la Nación
Universidad Nacional de Misiones

Facultad de Ciencias Económicas

http://www.fce.unam.edu.ar/

